

COMUNE DI UMBERTIDE

Comando Polizia Municipale

Piazza Matteotti, 1 06019 Umbertide (PG) Tel 075/9419250 Fax 075/9419289 www.comune.umbertide.pg.it PEC:comune.umbertide@postacert.umbria.it

AVVISO DI DEPOSITO

(Art. 60, comma 1° lettera e) del D.P.R. 29'settembre 1973, n. 600)

Milan
Il sottoscritto M.llo Romina CERBELLA Messo Comunale del Comune di Umbertide,
dà avviso al contribuente AROUCHE ABDELKADERI
che il giorno 01-12-2022, gli ha notificato un atto amministrativo, registrato al
Cronologico N. <u>259/2022</u> , DEPOSITO Nº <u>185/2022</u> DEL <u>01-12-2022</u>
mediante deposito dell'atto alla Casa comunale di Umbertide, Ufficio Polizia Municipale,
ubicata in Via Magi Spinetti,22 poiché non ha reperito abitazione, ufficio o azienda del
contribuente. L'avviso del deposito prescritto dall'art. 140 del codice di procedura civile viene
pubblicato nell'albo "on-line" del Comune e la notificazione, ai fini della decorrenza del
termine per ricorrere, si ha per eseguita nell'ottavo giorno successivo a quello di
pubblicazione. A seguito dell'entrata in vigore dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 la
busta che contiene il succitato avviso è sostituita dal presente avviso digitale di avvenuto
deposito. I dati relativi alla residenza del destinatario, alla natura dell'atto ed all'ufficio di
provenienza, ai sensi dell'art. 48 delle disposizioni attuative al Codice di Procedura Civile
vengono omessi a tutela del diritto di riservatezza del destinatario, ai sensi della Deliberazione
del Garante per la Protezione dei dati personali 19 aprile 2007, n. 17 e dello schema di linee
guida del 15 dicembre 2010.
Umbertide, 01-12-2022 II) NOTIFICATORE
M. WARPING LERBELLA (III)

Ai sensi dell'art. 8 della legge 241 del 7 agosto 1990 si comunica che il Servizio competente per l'istruttoria del presente procedimento amministrativo è il Settore Polizia Locale del Comune di Umbertide. Il responsabile del procedimento è il Comandante del Servizio Associato di Polizia Locale. Per ogni ulteriore informazione è possibile prendere contatto con l'Ufficio con sede operativa in Umbertide via Magi Spinetti, 22 – indirizzo Comune di Umbertide – Polizia Locale piazza Matteotti, 1 Umbertide 06010 - Tel. 075-9419250 - PEC comune.umbertide@postacert.umbria.it

Informativa sul trattamento dei dati personali: i dati personali in possesso del Servizio di Polizia Locale sono stati attinti dagli archivi nazionali o comunicati direttamente dall'interessato nel rispetto degli artt. 13, 14 e 15 del Regolamento UE n. 679/2016. Il trattamento dei dati avviene per finalità connesse al procedimento amministrativo in oggetto. Il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Umbertide con sede in Umbertide Piazza Matteotti, 1 codice fiscale 00316550540 telefono 07594191 fax 0759419240 PEC: comune.umbertide@postacert.umbria.it. L'incaricato RPD-DPO del Comune di Umbertide è contattabile all'indirizzo: DPO@comune.umbertide.pg.it. Incaricato del trattamento è il Comandante del Corpo di Polizia Locale. L'informativa completa sulla privacy è rinvenibile sul sito istituzionale del Comune di Umbertide: www.comune.umbertide.pg.it